
令和 5年 12月 12日 

 

各位 

 

長浜米原しょうがい者自立支援協議会 

社会資源マップ作成プロジェクト会議座長：高山徹 

（（NPO法人りんくす相談事業所ピットイン） 

 

社会資源マップ作成プロジェクト会議からのお知らせ 

 

 日頃は、長浜米原しょうがい者自立支援協議会の運営に多大なるご支援と

ご協力をいただきありがとうございます。  

 さて、本年 9 月より各法人また事業所様にお願いをしておりました、社会

資源マップ（事業所情報）作成については、現在 7 割程度のご回答を頂戴し

ているところです。この間、ご回答いただきました法人事業所様におかれま

しては、お忙しい中にも関わらず作成いただき、本当にありがとうございま

した。あらためて感謝申し上げます。  

 また、現時点でご回答をいただいていない法人事業所様におかれましては、

再度のお願いの連絡等を担当者よりさせていただく予定です。なお、印刷製

本の関係上、最終締め切りは本年 12 月末となりますこと、ご承知おき願い

ます。  

 昨年の 100 人部会におけるご意見をもとに、この社会資源マップを作成

することになりました。就労・生活の場等々の選択において、しょうがい当

事者様、またはそのご家族様、関係者が活用されることを想定しています。

今一度、各法人事業所様におかれましては、趣旨ご理解の上、ご協力よろし

くお願い申しあげます。  

 なお、1 月上旬には集約した事業所情報一覧を法人事業所様に最終確認し

ていただいた上で、製本印刷へと進めていく予定としております。  

 

以上  

 

 

連絡先 

長浜米原しょうがい者自立支援協議会事務局：喜田 

TEL：080－8507－5930 

社会資源マッププロジェクト会議 座長：ピットイン髙山 

TEL：080－2431－0268 


